

آموزش و پرورش حجاب برتر را تشویق کند| استفاده از جوانان متدین و حمایت از ابتکارات و مخترعین گروه‌های جهادی باید در دستور کار قرار گیرد.

سید ابوالحسن مهدوی در خطبه‌های نماز جمعه اصفهان:



سید ابوالحسن مهدوی در خطبه‌های نماز جمعه اصفهان اظهار کرد:

قرآن کریم در مورد اهالی بهشت چند ویژگی را مطرح می‌کند از جمله این ویژگی‌ها انسان‌هایی هستند که لباس تقوا و حیا بر تن کرده‌اند و در بهشت با این ظاهر دیده می‌شود.

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت:

در باز پس‌گیری اندلس دشمنان بی‌حجابی را تحمیل به مسلمانان کرد. امروزه شاهدیم که تحمیل بی‌حجابی بر برخی بانوان صورت گرفته است البته این تحمیل به صورت نامحسوس است در این راستا ضرورت دارد فرهیختگان به دستور قرآن توجه کنند و به اقناع فکری جامعه بپردازند.

وی با بیان اینکه امروز ضرورت دارد آموزش و پرورش نسبت به رعایت حجاب برتر در بین دانش‌آموزان دختر تشویق کند افزود:

باید توجه داشت که پیش از دین اسلام بانوان ایرانی حجاب کامل داشتند و از این‌رو این هویت ایرانی است که زمینه هویت اسلامی شده است. همان‌طوری که رهبری فرمودند رعایت حجاب حکم شرعی، قانونی و موضوعی سیاسی است، در این راستا قانون کشور برای همه الزام‌آور است همچنین در حکم شرعی و عقلانیت حجاب تردید وجود ندارد.

وی با اشاره به اجرای طرح نور توسط نیروی انتظامی تصریح کرد:

سال گذشته در خردادماه در تریبون نماز جمعه تاکید کردم انتظار داریم مسئولان استان اصفهان با پشتیبانی مردم، فکری برای این مسئله کنند، قطعاً اگر همه دستگاه‌های مسئول و وظایف خود را در خصوص حجاب انجام دهند بلافاصله شاهد آثار مطلوب آن در جامعه خواهیم بود.

امام‌جمعه موقت اصفهان ادامه داد:

حدود ۷ ماه است که رژیم صهیونیستی بیش از ۳۵۰۰۰ نفر در غزه را به شهادت رسانده است، متأسفانه برخی مدعیان امروز این جنایت رژیم صهیونیستی را حمایت می‌کنند، یکی از برکات طوفان الاقصی و وعده صادق این است که امروز دانشگاه‌های اروپایی و آمریکایی به محل اعتراض علیه جنایات رژیم صهیونیستی شده است، این‌ها خسارات جبران‌ناپذیری رژیم صهیونیستی است که رهبر انقلاب چند ماه پیش فرمودند خسارات عملیاتی طوفان الاقصی قابل جبران برای رژیم غاصب نیست.

مهدوی با اشاره به روز کارگر گفت:

رهبر معظم انقلاب در دیدار با جامعه کارگری نکاتی را مطرح کردند که در راستای تحقق شعار است، زیرا در صورتی که بخواهیم جهت تولید با مشارکت مردم محقق شود باید تمامی حرکت‌ها و تلاش‌ها بر این مولفه‌ها متمرکز شود. در این راستا رهبر معظم انقلاب فرمودند نقش اصلی در تولید را کارگران ایفا می‌کنند در این راستا ضرورت دارد کارگران نسبت ارزش کاری خود توجه داشته باشند، اکنون با توجه به شرایط تحریمی لازم است ارزش دادن به کارگران حمایت از این قشر است. کارگران نیازمند دانش تخصصی هستند، در این راستا توانایی کارگران وابسته به دانایی است، همان‌طوری که در قرآن آمده است علم موجب توانایی خواهد شد، در این راستا امروز ضرورت دارد از دانش‌بنیان‌ها و دانشگاه‌های مهندسی حمایت شود همچنین استفاده از جوانان متدین و همچنین حمایت از ابتکارات و مخترعین گروه‌های جهادی باید در دستور کار مسئولین قرار گیرد.

برچسب‌ها: [نماز جمعه](#) [1]

[حجاب](#) [2]